

ILMOITUS OSUUDENOMISTAJILLE

Nordea 1, SICAV -rahastoyhtiön osuudenomistajille ilmoitetaan, että yhtiön uusi rahastoesite julkaistaan elokuussa 2023 ja se tulee voimaan 31. elokuuta 2023 ("**voimaantulopäivä**") seuraavine tärkeine muutoksineen:

1. Tärkeät muutokset

1.1 Kaikkia osuudenomistajia koskevat muutokset

Osion "Riskien kuvaukset" kohdassa Omaisuus- (ABS) ja kiinteistövakuudellisten (MBS) arvopaperien riski selvennetään, että kiinteistövakuudellisiin arvopapereihin (MBS) sisältyy asuntolainoja ja omaisuusvakuudellisiin arvopapereihin (ABS) sisältyy lainavakuudellisia velkasitoumuksia (CLO) ja vakuudellisia velkasitoumuksia (CDO).

Rahastokohtainen ABS- ja MBS-arvopaperien yhteenlaskettu odotettu käyttö pienennetään 10 prosentista 5 prosenttiin osiossa "Hallinnointiyhtiön asettamat lisävaatimukset". Mahdollinen tätä suurempi käyttö sekä siihen liittyvät riskit kerrotaan kunkin rahaston sijoituspolitiikassa.

Osioon "Hajautusvaatimukset" lisätään viittaus direktiiviin (EU) 2019/2162, joka täsmentää UCITS-rahastoille hyväksyttävien katettujen joukkolainojen määritelmän.

Osioista "Saatavilla olevat osuuslajit" poistetaan S-osuuslaji ja selvennetään, että E-osuuslajin merkintä edellyttää etukäteen tehtyä kirjallista sopimusta.

Osiossa "Nettovarallisuusarvon laskentaperiaatteet" selvennetään, että merkintä-, vaihto- ja lunastussummat pyöristetään ylös- tai alaspäin valuutan pienimpään yleisesti käytettyyn murto-osaan.

Lomake kestävyteen liittyvien tietojen antamisesta rahoituspalvelusektorilla annetun asetuksen (EU) 2019/2088 ("**SFDR-asetus**") 8 tai 9 artiklassa tarkoitettu rahoitustuotteita koskeville tiedoille, jotka on annettava ennen sopimuksen tekemistä, on rahastoesitteen liitteessä I. Se sisältää lisätietoja fossiiliseen kaasuun ja/tai ydinvoimaan tehdyistä sijoituksista, ympäristöön ja yhteiskuntaan liittyvien ominaisuuksien mukaisista poissulkemisista sekä Nordean ESG-luokitusprosessista. Lisäksi lisätään tarkempia tietoja kustakin ympäristö- tai yhteiskunnallista tavoitteesta, käytetyistä pääasiallisten haitallisten vaikutusten indikaattoreista ("PAI-indikaattorit"), sijoitusten valintakriteereistä ja -prosessista, luokitusjärjestelmän mukaisuuden arvioinnista ja sovellettavista poissulkemisista sekä sellaisten kestävien sijoitusten vähimmäisosuudesta, joilla on ympäristötavoite ja jotka eivät ole EU:n luokitusjärjestelmän mukaisia.

Osioon "Verot" lisätään tietoa, että EU:n luokitusjärjestelmäasetuksen 3 artiklan mukaisiin kestäviin taloudellisiin toimintoihin sijoitettujen rahaston varojen osuuteen saatetaan tietyin ehdoin soveltaa asteittain pienenevää (0,04 % → 0,01 %) merkintäveroa (taxe d'abonnement). Tämä osuus perustuu toteutettuihin sijoituksiin kestäviin taloudellisiin toimintoihin, eikä sitä tule kestäviin taloudellisiin toimintoihin mahdollisesti suunniteltuihin sijoituksiin, kuten rahastoesitteen liitteessä I on kerrottu. Sijoittajan tulee huomata, että alennettua verokantaa voidaan soveltaa mahdollisuuksien mukaan Nordea Investment Funds S.A.:n ("**hallinnointiyhtiö**") harkinnan pohjalta.

Paikallisten edustajien ja maksuasiamiesten yhteystiedot sekä avustavien rahastonhoitajien luettelo on päivitetty. Päivitetty rahastoesite sisältää lisäksi uusia määritelmiä, selvennyksiä sekä pieniä muotoilua ja ilmaisutapaa koskevia muutoksia.

1.2 Vain joitakin osuudenomistajia koskevat muutokset

Muutokset Nordea 1, SICAV -yhtiön nykyisiin rahastoihin	
Osakerahastot	
Nordea 1 – Global Climate and Social Impact Fund	Rahaston nimi vaihtuu, uudeksi nimeksi tulee Global Impact Fund .
Nordea 1 – Global Gender Diversity Fund	Rahaston nimi vaihtuu, uudeksi nimeksi tulee Global Diversity Engagement Fund , ja sitä uudistetaan strategiaa laajentamalla. Pääasiallisesti painopisteeksi tulee moninaisuusvaikuttaminen. Rahasto muuttuu SFDR-asetuksen mukaisesta artiklan 9 rahastosta artiklan 8 rahastoksi. Rahasto tulee siten edistämään ympäristöön ja/tai yhteiskuntaan liittyviä ominaisuuksia, ja rahastolla tulee olemaan 50 prosentin vähimmäisosuus kestäviä sijoituksia.
Nordea 1 – Global Portfolio Fund Nordea 1 – Global Real Estate Fund	Osakkeisiin ja osakesidonnaisiin arvopapereihin tehtyjen sijoitusten vähimmäisosuus muuttuu kahdesta kolmasosasta 75 prosenttiin kokonaisvaroista.
Nordea 1 – Indian Equity Fund Nordea 1 – Latin American Equity Fund	Huomioitavia riskejä -kohtaan lisätään kestävyysriski.
Nordea 1 – Stable Emerging Markets Equity Fund	Tuottovertailuun käytettävän vertailuarvon 20 prosentin osuus vaihtui 1. heinäkuuta 2023. Aikaisempi osaindeksi oli ICE 1 Month USD LIBOR (FX adjusted) ja uusi osaindeksi ICE BofA SOFR Overnight Rate Index.
Nordea 1 – Emerging Wealth Equity Fund	Kestävien sijoitusten vähimmäisosuus poistetaan.
Nordea 1 – Emerging Stars Equity Fund Nordea 1 – Global Stars Equity Fund Nordea 1 – North American Stars Equity Fund	SFDR-asetusta koskevassa liitteessä selvennetään, että rahastot pyrkivät sijoittamaan vähäisten ja/tai pienenevien kestävyysriskien liikkeeseenlaskijoiden arvopapereihin ja välttävät sijoittamista korkeiden ja/tai kasvavien kestävyysriskien liikkeeseenlaskijoiden arvopapereihin, siten sijoitusuniversumi pienenee vähintään 20 prosenttia.

Korkorahastot	
Nordea 1 – Chinese Bond Fund Nordea 1 – Emerging Market Bond Fund	Huomioitavia riskejä -kohtaan lisätään kestävyysriski. ABS/MBS-arvopapereiden osuus lasketaan korkeintaan 5 prosenttiin, ja Huomioitavia riskejä -kohdasta poistetaan sen vuoksi ABS/MBS-arvopapereita koskeva kohta.
Nordea 1 – Emerging Market Corporate Bond Fund Nordea 1 – Emerging Stars Bond Fund Nordea 1 – European Corporate Bond Fund Nordea 1 – European Corporate Stars Bond Fund Nordea 1 – European Cross Credit Fund Nordea 1 – European Financial Debt Fund Nordea 1 – European High Yield Credit Fund Nordea 1 – European High Yield Stars Bond Fund Nordea 1 – North American High Yield Bond Fund Nordea 1 – North American High Yield Stars Bond Fund Nordea 1 – Norwegian Bond Fund Nordea 1 – US Corporate Bond Fund Nordea 1 – US Corporate Stars Bond Fund Nordea 1 – US High Yield Bond Fund Nordea 1 – US High Yield Stars Bond Fund	ABS/MBS-arvopapereiden osuus lasketaan korkeintaan 5 prosenttiin, ja Huomioitavia riskejä -kohdasta poistetaan sen vuoksi ABS/MBS-arvopapereita koskeva kohta.
Nordea 1 – Low Duration US High Yield Bond Fund	ABS/MBS-arvopapereiden osuus lasketaan korkeintaan 5 prosenttiin, ja Huomioitavia riskejä -kohdasta poistetaan sen vuoksi ABS/MBS-arvopapereita koskeva kohta. Ympäristöön tai yhteiskuntaan liittyvien ominaisuuksien mukaisten sijoitusten osuutta muutetaan; aikaisemmin osuus oli 90 prosenttia, jatkossa 80 prosenttia.
Nordea 1 – Low Duration European Covered Bond Fund	ABS/MBS-arvopapereiden osuus lasketaan korkeintaan 5 prosenttiin, ja Huomioitavia riskejä -kohdasta poistetaan sen vuoksi ABS/MBS-arvopapereita koskeva kohta. Ympäristöön tai yhteiskuntaan liittyvien ominaisuuksien mukaisten sijoitusten osuutta

	<p>muutetaan; aikaisemmin osuus oli 90 prosenttia, jatkossa 70 prosenttia.</p>
<p>Nordea 1 – Conservative Fixed Income Fund</p> <p>Nordea 1 – Flexible Fixed Income Fund</p>	<p>ABS/MBS-arvopapereiden osuus lasketaan korkeintaan 5 prosenttiin, ja Huomioitavia riskejä -kohdasta poistetaan sen vuoksi ABS/MBS-arvopapereita koskeva kohta.</p> <p>Tuottojenvaihtosopimusten käyttö muuttuu; aikaisemmin kirjaus oli ”Ei odoteta käytettävän”, jatkossa ”Odotettu 0–5 prosenttia, enimmäismäärä 10 prosenttia”. Markkinaolosuhteista riippuen tuottojenvaihtosopimuksia voidaan käyttää sekä haluttuihin omaisuusluokkiin liittyvän riskin kasvattamiseen että siltä suojautumiseen. Rahastolla on tarve pystyä mukautumaan nopeasti muuttuviin markkinaolosuhteisiin. Käyttö voi vaihdella eri aikoina (esim. korkoihin, inflaatioon ja osakkeiden arvostukseen liittyvien) markkinaolosuhteiden ja odotusten mukaan.</p>
<p>Nordea 1 – Emerging Markets Debt Total Return Fund</p>	<p>ABS/MBS-arvopapereiden osuus lasketaan korkeintaan 5 prosenttiin, ja Huomioitavia riskejä -kohdasta poistetaan sen vuoksi ABS/MBS-arvopapereita koskeva kohta.</p> <p>Ainoastaan tuottovertailuun käytettävä vertailuarvo vaihtui 1. heinäkuuta 2023. Aikaisemmin vertailuarvona oli ICE 1 Month USD LIBOR ja jatkossa ICE BofA SOFR Overnight Rate Index.</p>
<p>Nordea 1 – Emerging Stars Corporate Bond Fund</p>	<p>ABS/MBS-arvopapereiden osuus lasketaan korkeintaan 5 prosenttiin, ja Huomioitavia riskejä -kohdasta poistetaan sen vuoksi ABS/MBS-arvopapereita koskeva kohta.</p> <p>Sijoituspolitiikkaa muutetaan sen selventämiseksi, että rahasto sijoittaa vähintään kaksi kolmasosaa kokonaisvaroistaan sellaisiin velkasitoumuksiin, jotka ovat kovan valuutan määräisiä (esim. USD tai EUR) ja jotka ovat sellaisten yritysten (tai niiden emoyhtiöiden) liikkeeseen laskemia, joiden kotipaikka sijaitsee tai jotka harjoittavat pääosaa liiketoiminnastaan kehittyvillä markkinoilla.</p>

<p>Nordea 1 – Emerging Stars Local Bond Fund</p>	<p>ABS/MBS-arvopapereiden osuus lasketaan korkeintaan 5 prosenttiin, ja Huomioitavia riskejä -kohdasta poistetaan sen vuoksi ABS/MBS-arvopapereita koskeva kohta.</p> <p>Sijoituspolitiikkaa muutetaan sen selventämiseksi, että rahasto sijoittaa vähintään kaksi kolmasosaa kokonaisvaroistaan kovan valuutan (esim. Yhdysvaltain dollari tai euro) tai paikallisten valuuttojen määräisiin velkasitoumuksiin.</p>
<p>Nordea 1 – European High Yield Bond Fund</p>	<p>Selvennetään, että ABS-arvopaperien 10 prosentin rajaan sisältyvät myös MBS-arvopaperit.</p>
<p>Nordea 1 – Flexible Credit Fund</p>	<p>Selvennetään, että ABS-arvopaperien 20 prosentin rajaan sisältyvät myös MBS-arvopaperit.</p> <p>Ympäristöön tai yhteiskuntaan liittyvien ominaisuuksien mukaisten sijoitusten osuutta muutetaan; aikaisemmin osuus oli 90 prosenttia, jatkossa 80 prosenttia.</p>
<p>Nordea 1 – Flexible Fixed Income Plus Fund</p>	<p>ABS/MBS-arvopapereiden osuus lasketaan korkeintaan 5 prosenttiin, ja Huomioitavia riskejä -kohdasta poistetaan sen vuoksi ABS/MBS-arvopapereita koskeva kohta.</p> <p>Tuottojenvaihtosopimusten käyttö muuttuu; aikaisemmin kirjaus oli "Ei odoteta käytettävän", jatkossa "Odotettu 0–10 prosenttia, enimmäismäärä 20 prosenttia".</p> <p>Markkinaolosuhteista riippuen tuottojenvaihtosopimuksia voidaan käyttää sekä haluttuihin omaisuusluokkiin liittyvän riskin kasvattamiseen että siltä suojautumiseen. Rahastolla on tarve pystyä mukautumaan nopeasti muuttuviin markkinaolosuhteisiin. Käyttö voi vaihdella eri aikoina (esim. korkoihin, inflaatioon ja osakkeiden arvostukseen liittyvien) markkinaolosuhteiden ja odotusten mukaan.</p>
<p>Nordea 1 – Global Bond Fund</p>	<p>Rahaston nimi vaihtuu, uudeksi nimeksi tulee European Bond Fund, sillä sitä uudistetaan niin, että se sijoittaa pääosin eurooppalaisiin valtionvelkakirjoihin. Tarkemmin sanottuna rahasto sijoittaa jatkossa vähintään kaksi kolmasosaa kokonaisvaroistaan</p>

	<p>julkishallinnon elinten liikkeeseen laskemiin velkasitoumuksiin.</p> <p>Rahasto voi sijoittaa (tai muuten altistaa) enintään 10 prosenttia kokonaisvaroistaan velkasitoumuksiin, joiden luottoluokitus on BB+/Ba1 tai matalampi, mukaan lukien luokittelemattomat arvopaperit. Suurin osa rahaston valuuttariskistä suojataan suhteessa perusvaluuttaan, mutta rahasto saattaa myös altistua (sijoitusten tai käteisvarojen muodossa) muille valuutoille.</p> <p>Ainoastaan tuottovertailuun käytettävä vertailuarvo vaihtuu. Aikaisemmin vertailuarvona oli JP Morgan GBI Global – Total Return Index (in EUR) ja jatkossa iBoxx Euro Eurozone Sovereign Overall Total Return Index.</p> <p>ABS/MBS-arvopapereiden osuus lasketaan korkeintaan 5 prosenttiin, ja Huomioitavia riskejä -kohdasta poistetaan sen vuoksi ABS/MBS-arvopapereita koskeva kohta.</p> <p>Eryistä huomiota tulee kiinnittää seuraaviin riskitekijöihin:</p> <ul style="list-style-type: none">• Vakuudelliset joukkolainat• Luotto• Johdannaiset• Suojaus• Inflaatioidonnoiset velkasitoumukset• Korko• Ennenaikainen takaisinmaksu tai juoksuajan piteneminen <p>Rahasto saattaa olla houkutteleva vaihtoehto sijoittajille, jotka ovat kiinnostuneita sijoittamaan kehittyneille joukkolainamarkkinoille.</p>
--	---

<p>Nordea 1 – Global Green Bond Fund</p>	<p>Rahaston nimi vaihtuu, uudeksi nimeksi tulee Green Bond Fund. ABS/MBS-arvopapereiden osuus lasketaan korkeintaan 5 prosenttiin, ja Huomioitavia riskejä -kohdasta poistetaan sen vuoksi ABS/MBS-arvopapereita koskeva kohta. Vähimmäissitoumus kestäviin sijoituksiin, joilla on yhteiskunnallinen tavoite, muuttuu; aikaisemmin se oli 15 prosenttia, jatkossa 0 prosenttia.</p>
<p>Nordea 1 – Global High Yield Bond Fund Nordea 1 – Global High Yield Stars Bond Fund</p>	<p>ABS/MBS-arvopapereiden osuus lasketaan korkeintaan 5 prosenttiin, ja Huomioitavia riskejä -kohdasta poistetaan sen vuoksi ABS/MBS-arvopapereita koskeva kohta. Selvennetään, että suurin osa rahaston valuutariskistä suojataan suhteessa perusvaluuttaan, mutta rahasto saattaa myös altistua (sijoitusten tai käteisvarojen muodossa) muille valuutoille. Ainoastaan tuottovertailuun käytettävä vertailuarvo vaihtuu. Aikaisemmin vertailuarvona oli ICE BofA Developed Markets High Yield Constrained Index ja jatkossa ICE BofA Developed Markets High Yield Constrained Index Hedged to USD.</p>
<p>Nordea 1 – Global Social Bond Fund</p>	<p>Rahaston nimi vaihtuu, uudeksi nimeksi tulee Social Bond Fund. Vähimmäissitoumus kestäviin sijoituksiin, joilla on ympäristötavoite, muuttuu; aikaisemmin se oli 15 prosenttia, jatkossa 0 prosenttia.</p>
<p>Nordea 1 – International High Yield Bond Fund – USD Hedged</p>	<p>Selvennetään, että ABS-arvopaperien 20 prosentin rajaan sisältyvät myös MBS-arvopaperit. Lisätään erityisen huomion kiinnittäminen CDO/CLO-riskiin, sillä ABS-arvopaperialtistus sisältää lainavakuudellisia velkasitoumuksia (CLO) ja vakuudellisia velkasitoumuksia (CDO). Avustava rahastonhoitaja vaihtuu. Aiempi avustava rahastonhoitaja oli Aegon USA Investment Management, LLC., jatkossa Capital Four Management Fondsmæglerselskab A/S.</p>
<p>Nordea 1 – US Total Return Bond Fund</p>	<p>Ympäristöön tai yhteiskuntaan liittyvien ominaisuuksien mukaisten sijoitusten osuutta muutetaan; aikaisemmin osuus oli 90 prosenttia, jatkossa 80 prosenttia.</p>

Yhdistelmärahastot	
Nordea 1 – Balanced Income Fund	<p>ABS/MBS-arvopapereiden osuus lasketaan korkeintaan 5 prosenttiin, ja Huomioitavia riskejä -kohdasta poistetaan sen vuoksi ABS/MBS-arvopapereita koskeva kohta.</p> <p>Tuottojenvaihtosopimusten käyttö muuttuu; aikaisemmin kirjaus oli ”Ei odoteta käytettävän”, jatkossa ”Odotettu 0–5 prosenttia, enimmäismäärä 10 prosenttia”. Markkinaolosuhteista riippuen tuottojenvaihtosopimuksia voidaan käyttää sekä haluttuihin omaisuusluokkiin liittyvän riskin kasvattamiseen että siltä suojautumiseen. Rahastolla on tarve pystyä mukautumaan nopeasti muuttuviin markkinaolosuhteisiin. Käyttö voi vaihdella eri aikoina (esim. korkoihin, inflaatioon ja osakkeiden arvostukseen liittyvien) markkinaolosuhteiden ja odotusten mukaan.</p>
Nordea 1 – GBP Diversified Return Fund Nordea 1 – Stable Return Fund	<p>ABS/MBS-arvopapereiden osuus lasketaan korkeintaan 5 prosenttiin, ja Huomioitavia riskejä -kohdasta poistetaan sen vuoksi ABS/MBS-arvopapereita koskeva kohta.</p>
Absoluuttista tuottoa tavoittelevat rahastot	
Nordea 1 – Alpha 7 MA Fund Nordea 1 – Alpha 10 MA Fund Nordea 1 – Alpha 15 MA Fund	<p>ABS/MBS-arvopapereiden osuus lasketaan korkeintaan 5 prosenttiin, ja Huomioitavia riskejä -kohdasta poistetaan sen vuoksi ABS/MBS-arvopapereita koskeva kohta.</p>
Nordea 1 – Global Equity Market Neutral Fund	<p>ABS/MBS-arvopapereiden osuus lasketaan korkeintaan 5 prosenttiin, ja Huomioitavia riskejä -kohdasta poistetaan sen vuoksi ABS/MBS-arvopapereita koskeva kohta.</p> <p>Johdannaisten laajamittaisen käytön vuoksi selvennetään, että rahasto voi pitää enintään 100 prosenttia kokonaisvaroistaan luottolaitostalletuksissa, rahamarkkinainstrumenteissa ja rahamarkkinarahastoissa.</p> <p>Hallinnointipalkkioita on alennettu (1. joulukuuta 2022 alkaen), ja nämä muutokset näkyvät rahastoesitteessä seuraavasti:</p>

	Osuuslaji	Ennen Nyt
	P	1,750 % 1,000 %
	Q	1,750 % (enintään) 1,000 % (enintään)
	E	1,750 % 1,000 %
	C	1,100 % 0,600 %
	I	1,000 % 0,500 %
	F	1,100 % (enintään) 0,600 % (enintään)
	N	1,000 % 0,500 %
	V	1,000 % 0,500 %

2. Lunastusoikeus ja yhteystiedot

Osuudenomistajat, jotka eivät hyväksy edellä esitettyjä muutoksia, voivat lunastaa osuutensa rahastoesitteessä kuvatun lunastusprosessin mukaisesti maksutta, lukuun ottamatta paikallisten, Nordea 1, SICAV -yhtiöstä ja hallinnointiyhtiöstä riippumattomien välittäjien mahdollisesti perimiä paikallisia palvelumaksuja. Tällainen toimeksianto on toimitettava kirjallisena (hallintoasiamiehenä toimivalle) Nordea Investment Funds S.A.:lle jäljempänä mainittuun osoitteeseen 30. elokuuta 2023 **ennen** klo 15.30 CET.

Elokuussa 2023 päivätty rahastoesitteen päivitetty versio on saatavana maksutta Nordea 1, SICAV -yhtiö rekisteröidystä kotipaikasta tai Nordea Investment Funds S.A.:lta osoitteesta 562, rue de Neudorf, L-2220 Luxembourg, Grand Duchy of Luxembourg, ja sivustolta www.nordea.lu heti, kun CSSF on julkaissut hyväksytyin, virallisen rahastoesitteen. Se saatetaan julkaista myös joillakin paikallisilla Nordean sivustoilla.

Ammattimaisia ja institutionaalisia osuudenomistajia, joilla on kysyttävää edellä mainitusta muutoksista, suositellaan ottamaan yhteyttä omaan sijoitusneuvojaansa tai välittäjäänsä tai paikalliseen asiakaspalveluun joko sivuston nordea.lu kautta tai sähköpostilla osoitteeseen nordeafunds@nordea.com. Yksityissijoittajia, joilla on kysyttävää edellä mainituista muutoksista, suositellaan ottamaan yhteyttä omaan sijoitusneuvojaansa.

Luxemburgissa, 1. elokuuta 2023.

Nordea 1, SICAV -yhtiön hallitus